
Vihdin kasvuohjelman 2025-2033 hyväksyminen 
 
Kunnanhallitus 28.10.2024 § 239  
  
 

Vihdin kuntastrategian kasvutavoitteiden toteuttamiseksi on päätetty 
laatia Vihdin kasvuohjelma vuosille 2025-2034.  Vihdin kasvuohjelma 2025-
2034 on suunnitelma, jonka tavoitteena on luoda viihtyisä, houkutteleva ja 
elinvoimainen kunta tuleville sukupolville. Ohjelman keskeiset tavoitteet 
ovat Vihdin asukasluvun ja työpaikkamäärän saaminen pysyvään kasvuun.   
 
Kasvuohjelman toimenpiteet koskevat monia kunnan yksiköitä, kuten 
kaavoitus-, joukkoliikenne-, ympäristö-, sivistys- ja elinkeinopalveluita.  
Kasvuohjelmassa linjataan kunnan markkinointia, markkinoinnin 
kohderyhmiin kohdistuvia konkreettisia toimia ja alueellisia toimia.  
Kasvuohjelman liitteenä on Vihdin kasvun lähtötilanneanalyysi. 
 
Vihdin kunta on strategiassaan 2022-2025 asettanut kunnianhimoiset 
tavoitteet asukasluvun ja työpaikkojen määrän kasvattamiseksi seuraavan 
kymmenen vuoden aikana. Päätavoitteen Helsingin seudun kasvukunta 
alatavoitteet ovat: 
 
1. Asukasmäärän kasvu: Tavoitteena on saavuttaa 30 000 asukkaan määrä 
vuoteen 2025 mennessä. 
2. Työpaikkojen määrän kasvu: Tavoitteena on lisätä työpaikkojen määrää 
vuosittain. 
 
Molemmat tavoitteet edellyttävät strategiakaudella tehtyjen pitkän 
aikavälin toimenpiteiden lisäksi lisätoimenpiteitä, minkä johdosta 
Kasvuohjelman laatiminen on nähty tarpeelliseksi. Kasvuohjelman 
välillisenä tavoitteena on myös kunnallis-, yhteisö- ja kiinteistöverojen 
määrän kasvu. 
 
Kasvuohjelman toimenpiteistä talousarvioon nähden lisäkustannuksia 
aiheuttaa lähinnä matkakohdetasoisen leikkipuiston toteutus, jonka 
arvioidaan ajoittuvan vuodelle 2027-2028.  Muiden toimenpiteiden 
toteutuksessa pyritään siihen, että ne voitaisiin totuttaa ilman lisääntyviä 
kustannuksia, käytännössä nykyisten resurssien uudelleensuuntauksella. 
 
Kasvuohjelmaa on valmisteltu poikkitoimialaisella työryhmällä jossa on 
ollut edustus kaikista palvelukeskuksista. Kasvuohjelman luonnosta on 
esitelty valtuustoseminaarissa 31.8.2024 sekä kunnanhallituksen 
iltakoulussa 13.10.2024. 
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Ehdotus Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että valtuusto hyväksyy 

liitteen mukaisen Vihdin kasvuohjelman 2025 - 2034 
 



Käsittely Eeva Hiila poistui ja Olli Ikonen saapui kokoukseen asian käsittelyn aikana 
kello 17.40. Eerikki Viljanen poistui kokouksesta asian käsittelyn aikana 
kello 17.40-18.05. 

 
 Keskustelun yhteydessä kunnanjohtaja teki muutetun päätösehdotuksen, 

jonka mukaan päätösehdotukseen lisätään kohta 2: ” oikeuttaa 
elinvoimajohtajan tekemään teknisiä korjauksia 
kasvuohjelmaan.”  

 
 Tämän lisäksi kunnanjohtaja esitti, että kasvuohjelman päättymisjankohta 

muutetaan kuntastrategiaa vastaavasti vuoteen 2033.  
 
 Kunnanjohtaja esitti myös, että sivulla 9 oleva kirjaus ” Selvitämme vapaa-

ajanasuntojen käyttötarkoituksen muuttamisen helpottamista vakituiseen 
asumiseen.” muutetaan kuulumaan seuraavasti: ”Helpotamme vapaa-
ajanasuntojen käyttötarkoituksen muuttamista vakituiseen asumiseen.” 

  
 
Päätös Kunnanhallitus päätti  
 1) esittää kunnanvaltuustolle, että valtuusto hyväksyy liitteen mukaisen 

päivitetyn Vihdin kasvuohjelman vuosille 2025 – 2033 
 2) oikeuttaa elinvoimajohtajan tekemään teknisiä korjauksia 

kasvuohjelmaan. 
 
Tiedoksi  
 
Kunnanvaltuusto 11.11.2024 § 69    
401/00.01.02.00/2024  
 

 
Ehdotus Kunnanvaltuusto hyväksyy liitteen mukaisen päivitetyn Vihdin 

kasvuohjelman vuosille 2025 – 2033. 
 

Käsittely Keskustelun yhteydessä Petteri Lindfors teki Kokoomuksen ja RKP:n 
valtuustoryhmän ryhmäpuheenvuorossa seuraavan esityksen:  

 ”Kasvuohjelma käännetään keskeisiltä osin sekä ruotsin- että 
englanninkielelle kevään 2025 aikana. Perusteluna: Tämä on pieniä 
askeleita kohti kunnan kansainvälisyyttä ja kansainvälisten osaajien 
houkuttelua, joita mm. tuleva datakeskus varmasti tuo mukanaan.”. 

 
 
Päätös Kunnanvaltuusto hyväksyi yksimielisesti liitteen mukaisen päivitetyn 

Vihdin kasvuohjelman vuosille 2025 – 2033. Lisäksi kunnanvaltuusto päätti 
kääntää kasvuohjelman keskeisiltä osin sekä ruotsin- että 
englanninkielelle.  

 
Tiedoksi  


